

Referat: Årsmøte NAF 06-07-2014

Sak 1: De frammøtte representantene fra medlemsklubbene, styret og teknisk komité ble godkjent. Det var i alt 31 stemmebrettige tilstede. (vedlegg 1)

Sak 2: Innkalling, sakliste og forretningsorden ble godkjent.

Sak 3: Årsmøte valgte følgende frammøtte som møteleder, referent, tellekorps og til å underskrive protokoll:

John Øyvind Albertsen	(Møteleder)
Harrieth Lundberg	(Referent)
Ina Tin	(Tellekorps)
Michaela Pokorna	(Tellekorps)
Lars Lomell	(Protokollunderskriver)
Hans O. Martinsen	(Protokollunderskriver)

Sak 4: Årsberetning NAF og TK

Årsberetningene høst 2013 – vår 2014 for styret i NAF og teknisk komité ble godkjent.

Sak 5: Regnskap

Revidert regnskap for 2013 ble godkjent. Valgte revisorer: Kai-Harry Hansen og Helle Buvik.

Under behandlingen av regnskapet kom det fram ønsker om et system hvor medlemsklubbene får en påminning om betaling av medlemsavgift til NAF etter forfall. Kan det sendes ut en faktura? Legge ut på NAF sine web-sider hvilke klubber som har betalt klubbavgift og medlemsavgift? Det ble også ytre ønske om at en veiledning om betaling ble lagt ut på NAF sine web-sider.

Sak 6: Budsjett

Budsjett for høst 2014 / vår 2015 ble godkjent med følgende endringer:

Post	Budsjett, utgifter
Teknisk Komité – møter, reiser og div.	25 000 NOK
Styret – møter, reiser og div.	25 000 NOK
Kontng. Hombu, IAF og div	3 000 NOK
Profilering, aikido.no, webutv	30 000 NOK
Salgsmatriell, reklame	5 000 NOK
Underskuddsgaranti	5 000 NOK
Rekvisita, forbruksmatriell	1 000 NOK
Revisor utgift	1 000 NOK
<i>Reisestøtte for instruksjon</i>	15 000 NOK
<i>Instruksjonsmateriale</i>	50 000 NOK
Sum utgifter	160 000 NOK
Sum inntekter	110 000 NOK
Sum totalt	-50 000 NOK

kompetente mennesker i mer lukkede rom. En trenerutdanning for aikidoinstruktører er også under utvikling i NKF.

Videre ble det også stilt spørsmål om de praktiske implikasjonene for NAF og deres medlemsklubber ved en eventuell innmelding i NKF. Er det noen nye fordeler og hva har vi fått igjen så langt? Det ble også kommentert at det har vært lite informasjon fra styret om samarbeidsavtalen med NKF.

Under diskusjonen ble det også ytret fra flere hold at å pålegge enkeltklubber mot deres vilje en kollektiv innmelding i NKF ikke var ønskelig. Under denne diskusjonen ble det fremmet følgende forslag om endring av §2.8: " NAF anbefaler sine medlemsklubber å være medlemmer av NKF." Da det var usikkerhet rundt ordlyden knyttet til samarbeidsavtalen med NKF, punkt 2.2 og dens implikasjoner for NAF og deres medlemsklubber, samt om en kunne fremme en ny statuttendring under årsmøtet ble ikke dette forslaget lagt fram for votering.

Årsmøtet ønsket å stemme over framlagt statuttendring.

I tillegg ønsket årsmøte å understreke at de ønsker å fortsette dialogen med NKF og at de anerkjenner NKF sitt ønske om at medlemsklubber skal søke medlemskap i NKF. Men da et flertall ikke ønsker å pålegge alle klubber å kollektivt å melde seg inn i NKF, kan ikke statuttendringen slik den ble framlagt godkjennes.

Årsmøtet ønsket også at styret gjerne i samarbeid med TK å fremlegge et godt svar til NKF som tar sikte på å videreføre den gode dialogen og forsette samarbeidet med NKF.

Sak 8. Valg.

Årsmøtet valgte følgende personer inn i styret for perioden 2014 – 2016

Tor Magnus Nortun	(Sekretær)
Kjetil Haltebrekke	(Sommeransvarlig)
Mona Brude	(Klubbkontakt)
Jone Hauge Johansen	(3. vara)

Sak 9. Årsberetninger fra NAF medlemsklubber

Årsmøtet tok årsberetningene til orientering.

Møtet ble hevet kl 23:05.



Lars Lomell



Hans O. Martinsen

NAVN

Klub

1 Steffen W	BAK ^{or}
2 Chantal B	BAK ^{or}
3 ERIK VAN RIJST	TRONOHEIM AIKIDOKLUBB ^{or}
4 Elke Drössiger	Trondh. Aikidoklubb ^{or}
5 Bratislava Anagnostou	Fudoshinken - HAMARI
6 Bjørn Erik Olsen	TK ^{or}
7 Geir D. Cranner	Tenshinkan ^{or}
8 DIMITAS FARMAKIS	Fudoshinken 3
9 LARS LOMELI	TK ^{or}
10 HANS O. MARTINSEN	OSI AIKIDO ^{or}
11 ERLEND HOVE LILLESØ	SENTRUM AIKIDO
12 Kaare Koppertan	NTNDI AIKIDO
13 Ida Lagos Andersen	Oslo Aikido klubb ^{or}
14 Vegard Bones	Fredrikstad ^{or}
15 Jone Dahle Johansen	HAUGESUND ^{or}
16 David Ferenc Bendiksen	Harstad Aikidoklubb ^{or}
17 Peter Davami	Tenshinkan ^{or}
18 Svetlana Barantseva	Fudoshinken
19 Frank Aakvik	Trondheim Aikidoklubb ^{or}
20 Børge J. Jørgensen	STAVANGER J. ØSTMARKEN ^{or}
21 Reidar Alsaker	BAK ^{or}
22 Livbeth Solberg	OSI ^{or}
23 Jan Arild Reinertsen	Fudoshinken Brandbu 2
24 Paul Andreas Håkonsen	Harstad Aikidoklubb ^{or}
25 TORGEIR HOIFMANN	SENTRUM AIKIDO 2
26 Kristian Aasen	Tenshinken ^{or}
27 ŽELJKO VRBA	Tenshinken ^{or}
28 TK Stein Arne Engstrand	TK
29 JOHN ØYVIND ALBERTSEN	STAVANGER
30 Kjetil Hatlebølche	STAVANGER
31 Lone Brubø	STAVANGER